



## سرپرست جدید دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون معرفی شد



مراسم تکریم و معارفه رئیس قدیم و جدید واحد کازرون برگزار گردید. در این مراسم ابتدا حمید رضا گرامی فرماندار کازرون با اشاره به نقش و جایگاه دانشگاه در جامعه گفت:

دانشجویان اصلی ترین سرمایه جامعه هستند و در مکانی مقدس چون دانشگاه بلوغ فکری آنان رشد و شکل می گیرد. لذا وظیفه ذاتی ایجاد می کند در انتخاب کادر اداری، اساتید و مدیریت مجموعه دانشگاه از نگاهی همه جانبه اقدام شود.

### بیمارستان امام علی (ع) دانشگاه آزاد تجهیز می شود

فرماندار کازرون در خصوص راه اندازی بیمارستان امام علی (ع) دانشگاه کازرون اظهار داشت: تلاشهای خوبی در این زمینه انجام شده و با یاری خداوند و همت دکتر خاتم ساز و حمایت دکتر میرزاده مدیریت دانشگاه آزاد و همچنین همراهی مسئولین ادارات شهرستان در امر تجهیز اقدام خواهد شد.

در ادامه جلسه دکتر سیواش شریفی با اشاره به کارهای انجام شده در طی مدت تصدی مدیریت وی در واحد کازرون از همکاری های مطلوب مسئولان شهرستان تشکر کرد و خواهان همکاری مردم و ادارت شهرستان در امر تجهیز و راه اندازی بیمارستان امام علی (ع) با ریاست جدید دانشگاه شد.

### پرهیز از موازی کاری و تلاش در جهت گسترش تحصيلات تکمیلی از سیاستهای موشر دانشگاه آزاد است

در ادامه آئین معارفه دکتر ساروشی طی سخنانی با بیان اینکه خانواده دانشگاه آزاد بسیار بزرگ و پرجمعیت است پرهیز از موازی کاری و تلاش در جهت گسترش تحصيلات تکمیلی را یکی از سیاستهای موشر دانشگاه آزاد عنوان کرد و افزود: تجمیع برخی مراکز همسو و توسعه مراکز پژوهشی موجب جریان یافتن خون تازه ای در گهای دانشگاه آزاد گردیده است.

### شهریه های دانشجویی نباید پشتوانه مالی انگاشته شود

ساروشی اظهار داشت: مدیریت دانشگاه آزاد در راستای راه اندازی و توسعه شرکت های دانش بنیان و شرکت های رشد به عنوان عوامل درآمدزایی می باشد و معتقدیم نباید شهریه های دانشجویی را پشتوانه مالی دانست و با به عنوان منبع درآمدی به آن نگریست.

### تجمیع واحدهای با رشته های مرتبط

دبیر هیات امنای دانشگاه آزاد فارس بیان داشت: تجمیع واحدها با رشته های مرتبط در دستور کار است و بر اساس این برنامه دانشگاه های آزاد استان فارس به چهار منطقه شمال، غرب، شرق و جنوب تقسیم و با این روش مشکلات دانشگاه کمتر می شود.

وی با اشاره به پتانسیل بالای دانشگاه آزاد واحد کازرون گفت: دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون با دارا بودن رشته های علوم پزشکی از موقعیت ویژه ای برخوردار است و می توانیم واحد کازرون را به عنوان قطب پزشکی استان مطرح نماییم.

ساروشی گفت: با درایت و توجه ویژه دکتر میرزاده و پیگیریهای مسئولین شهرستان کازرون هم اکنون بیمارستان آموزشی امام علی (ع) دانشگاه آزاد کازرون با انعقاد تفاهم نامه و تامین اعتبار ۱۰ میلیارد تومان در مرحله نهایی تجهیز و بهره برداری قرار دارد.

وی گفت دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون هم اکنون از وضعیت مالی مطلوبی برخوردار بوده و در لیست واحدهای درآمدا قرار دارد. سپس دکتر خاتم ساز سرپرست جدید واحد کازرون ضمن تشکر از مسئولان شهرستان و دانشگاه گفت: شروع خدمت در دانشگاه آزاد اسلامی کازرون بوده است و علاقه مند به پیشرفت و ارتقای واحد کازرون هستم؛ ان شاء الله با روحیه همکاری که در اعضای هیات علمی و کارکنان این واحد سراغ دارم، بتوانیم شاهد پیشرفت و تعالی بیشتر واحد کازرون در آینده باشیم.

## بهره مندی ۳۰۵ خانوار از خدمات راهنمائی و مشاوره کمیته امداد امام (ره) قائمیه



افراسیابی رئیس کمیته امداد امام (ره) قائمیه از ارائه خدمات راهنمائی و مشاوره به مددجویان خبر داد وی اظهار داشت: در ۶ ماهه اول سال ۹۴ تعداد ۳۰۵ خانوار تحت حمایت این نهاد از خدمات راهنمائی و مشاوره بهره مند گردیده اند که این راهنمائی و مشاوره ها در زمینه های مختلف تحصیلی - ازدواج - شغلی - حقوقی - خانوادگی و ... بوده است. وی افزود ارائه این خدمات به مددجویان و نیازمندان با هدف توانمند سازی خانوارها صورت گرفته است.

## تمرین مشترک تیم تکواندو خردسالان ونونهلان بوشر باتیم تکواندو کازرون



جهت بالابردن سطح فنی بازیکنان و آماده شدن برای لیگ استان، تیم تکواندو بوشر به مدت یک روز در مرکز آموزش تکواندو کازرون با تیم هیات تکواندو کازرون تمرین مشترک انجام دادند. در این تمرینات بازیکنان زیر نظر اساتید محسن حسینعلی پور و سعید حکمت آرابی با تکنیک های جدید آشنا شدند و در پایان بازی دوستانه نیز انجام دادند. این تمرین مشترک بنا به درخواست تیم بوشر برگزار گردید.

## تنوع ارتباط با روزنامه طلوع

# پیامک روزنامه طلوع ۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲

فکس دفتر شیراز: ۳۲۳۴۴۷۷۱

فکس دفتر کازرون: ۴۲۲۲۹۲۴۶

ایمیل: tolou2@yahoo.com

یکشنبه ۱۷ آبان ماه ۱۳۹۴ - بها: ۱۰۰۰ تومان (در کازرون تا اطلاع ثانوی ۴۰۰ تومان)

## زیر نظر:

## شورای نویسندگان

## روزنامه طلوع در کازرون

آدرس: کازرون - خیابان قدمگاه - تلفن: ۴۲۲۲۹۲۴۶

یکشنبه ۱۷ آبان ماه ۱۳۹۴ - شماره ۱۵۷۲ - صفحه ۹

## من دردهای مردم جامعه ام را منعکس می کنم

یک صبح آرام و دل انگیز پائیزی... سلامی به طبیعت می دهم، سلامی به زندگی و به خودم، لبخند می زدم و می گویم: امروز یکی از بهترین روزهاست و من تا شب شاد و پرنرزی خواهم بود! از خانه که خارج می شوم با گذشت زمان احساس می کنم چیزهایی وجود دارند که ثابت می کنند خبری از آرامش نیست.

وارد تاکسی می شوم، صدای رادیو به گوش می رسد، صبح زیبای پائیزی تان به خیر، دلنجان بی غصه و زندگیتان پر از آرامش. راننده پوزخندی می زند... گویی به واژه ی آرامش اعتقادی ندارد. از گران شدن بنزین می گوید و از فشارهای اقتصادی. خانمی که کنار من نشسته از دری دیگر سخن می گوید: اول سال که بچه ها را ثبت نام می کنیم اداره آموزش و پرورش اعلام می کند سرویس های شخصی با خود والدین است اما نرخ سرویس را خودش تعیین می کند و نظارتی ندارد که هر سرویس چند نفر را حمل می کند. خلاصه از هر دری سخنی....

خاطره ی این روز و صحبت هایی که در محیط بیرون از خانه می شنوم را در جایی از ذهنم یادداشت کردم تا چند روز پیش وقتی که فرزندمان را به مرکز استان، شهر شیراز، نزد دکتر متخصص کودکان و فوق تخصص غدد و متابولیسم بردم که این روزها دغدغه همه والدین است: تغذیه، رشد و نمو کودکان و نوجوانان. وقتی وارد مطب می شوم خیلی شلوغ است؛ در ابتدا نوبت دهی دکترها برایم خیلی سوال دارد و داد و بیداد کردن و سروصدای همه ی همراهمان که هیچ کدام سرساعت اعلام شده وارد اتاق پزشک نمی شوند. از این مسئله زود می گذرم اما خیلی برایم جای سوال دارد که بر که ی دفترچه ای که مبلغ ۴۰ هزار تومان ویزیت پرداخت شده اعتبار چندروزه ندارد؟ منشی می گوید: فردا هم جواب آزمایش را بیاوری ۴۰ هزار تومان باید بدهی! دوست دارم بدانم این قانون کجا تایید و تصویب شده و چه کسی جوابگوی سوال من است؟ آیا این انصاف است؟ آیا جوانمردی است؟

مادری اشک هایش را پاک می کند و قسم می خورد که به سختی هزینه ی ویزیت و دارو و آزمایش های فرزندش را تهیه می کند... جایی باید پاسخی برای سوال من باشد، شاید بعضی از بیمه ها پرداخت کنند و کمتر مشکل پیش بیاید ولی واقعا هستند کسانی که در تهیه این هزینه ها می مانند و نمی توانند... برایشان سخت و غیرممکن است.

جالب است آنقدر تعداد مراجعه کنندگان (بیماران) زیاد است که دکتر باید وقتش را تنظیم کند و بعید می بینم برای هر نفر ۵ دقیقه وقت بگذارد. من دردهای مردم جامعه ام را می بینم، لمس می کنم و می شنوم و این را بر خود وظیفه می دانم که انعکاس دهم؛ با بازتاب معکوس خواهد داشت و حرفم حرف حساب نیست، یا کسی جوابگو خواهد بود...

طیبه خسروی

## مدیر آموزش و پرورش کازرون: دانش آموزان سفیران ترویج الگوی صحیح مصرف آب در خانواده هستند

مدیر آموزش و پرورش کازرون نقش دانش آموزان را در ترویج الگوی صحیح مصرف آب در خانواده بسیار مهم عنوان کرد.



به گزارش روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، به مناسبت روز فرهنگ عمومی و با توجه به بحران آب موجود در کشور، این مدیریت با همکاری اداره آبیاری شهری

تصمیم به برگزاری همایش میدانی در سطح شهر برای ایجاد حساسیت بین شهروندان نسبت به موضوع کمبود آب و نیز آشنا نمودن بیشتر عموم با مصرف بهینه آب برگزارد نمود. کاظم عباسی، مدیر آموزش و پرورش کازرون، در حاشیه برگزاری این مراسم گفت: درگیر شدن جمعیت دانش آموزی و خانواده آنان در موضوع صرفه جویی آب در گذشتن از این بحران می تواند بسیار موثر باشد. وی با اشاره به عواقب کمبود آب در کشور به عنوان یک مسئله اصلی گفت: آموزش و پرورش به عنوان یک نهاد آموزشی و پرورشی در کشور می تواند با آموزشهای صحیح و سازنده، دانش آموزان و خانواده ها را با مصرف درست و صحیح آشنا آب کند.

مدیر آموزش و پرورش کازرون تصریح کرد: با توجه به اینکه بهره وری مصرف آب یک مسئله اساسی است و بهداشت و سلامت با آب در ارتباط می باشد؛ پس با اهمیت به موضوع بحران آب، هدف از این برنامه تأثیر گذارتن دانش آموزان، به عنوان افرادی بی آلاش بر جامعه می باشد. عباسی ادامه داد: وظیفه مسئولان، آموزش صحیح دانش آموزان در حوزه فرهنگ مصرف است و دانش آموزان نیز می توانند در ترویج این فرهنگ نقش مهمی داشته باشند.

وی اظهار داشت: متأسفانه به دلیل عدم ارائه الگوی مصرف صحیح و نبود برنامه ریزی های اصولی در سال های گذشته، امروز با چالش جدی در تأمین آب مورد نیاز روبرو هستیم که می تواند برای آینده بسیار پرچالش باشد. مدیر آموزش و پرورش کازرون ضمن اشاره به تأثیرات محیط بر زندگی افراد اظهار داشت: موضوعاتی چون محیط زیست و تأمین آب، پیوند مستقیمی با مباحث اجتماعی دارد که برای پیشگیری از چالش های اجتماعی باید بستر سازی های فرهنگی را جدی گرفت.

در پایان مدیر آموزش و پرورش کازرون از همکاری اداره آبفا، نیروی انتظامی، راهنمایی و رانندگی، هلال احمر، شهرداری، تشکل های زیست محیطی و به خصوص مدارس بهجت العلماء، بزدانی و فرزانتگان و پیش دبستانی های نوآوران و بچه های ایران که در برگزاری این برنامه همکاری زیادی داشتند، تقدیر و تشکر نمود. شایان ذکر است که این برنامه با اجرای اسرود، مصاحبه با شهروندان، راهپیمایی دانش آموزان و خواندن شعر و دکلمه همراه بود.

## فرماندار کازرون: عملیات چهار خطه کردن تنگ ابوالحیات شتاب بیشتری گرفته است



فرماندار شهرستان کازرون گفت: عملیات چهار خطه کردن تنگ ابوالحیات به دشت ارژن که یکی از مصوبات سفر اردیبهشت ماه ۹۴ رئیس جمهوری به استان فارس است، شتاب بیشتری گرفته است.

حمید رضا گرامی، در حاشیه بازدید از چگونگی پیشرفت فیزیکی این پروژه راه سازی در کازرون در گفت و گو با ایرنا افزود: تنگ ابوالحیات به دشت ارژن یکی از مهمترین راه های ارتباطی استان های جنوبی کشور از جمله خوزستان، کهگیلویه و بویراحمد و بوشر به استان فارس است.

وی افزود: به سبب کوهستانی بودن مسیر تنگ ابوالحیات به دشت ارژن، تصادف های منجر به فوت در این مسیر نسبت به سایر نقاط کشور بسیار بالاست.

گرامی ادامه داد: اتمام این پروژه علاوه بر این سازی این جاده، تأثیر بسزایی در کوتاه تر شدن زمان تردد وسایل نقلیه و به تبع آن زودتر به مقصد رسیدن مسافران دارد و همچنین در کاهش مصرف سوخت خودروهایی که در این مسیر تردد می کنند بسیار موثر است.

رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان کازرون هم در این بازدید اظهار داشت: طول قطعه اول جاده تنگ ابوالحیات به دشت ارژن که هم اینک در دست احداث است ۱۱ کیلومتر و اعتبار تخصیصی آن ۲۲۰ میلیارد ریال است.

محمد رضا نکویی افزود: این قطعه پیشرفت فیزیکی خوبی دارد و تاکنون پنج کیلومتر از عملیات کوه بری و خاکبرداری این مسیر انجام شده و بر اساس قول پیمانکار تا پایان سال ۹۵ این قطعه به اتمام خواهد رسید.

وی اظهار داشت: قرار داد قطعه دوم نیز با پیمانکار منعقد شده و پس از اتمام این قطعه، مسیر چهار خطه دشت ارژن به شیراز متصل می شود.

## اخبار ورزشی شهرستان

سرویس خبری/علیرضا کلچین

### طرح و بررسی مشکلات هیئت های تکواندو استان فارس در کازرون

به گزارش روابط عمومی هیئت تکواندو استان فارس در همایش شش ماهه دوم روستا، به میزبانی شهرستان کازرون در سالن اجتماعات فرمانداری این شهرستان با حضور نواب رئیس هیئت شهرستانها و هیات رئیس گرامی فرماندار شهرستان، طهماسبی بخشدار مرکزی شهرستان و حسین پور رئیس اداره ورزش و جوانان این شهرستان برگزار گردید. در این مراسم



حسین پور رئیس اداره ورزش و جوانان کازرون ضمن خوش آمد گویی به حاضرین اظهار داشت: تکواندو یکی از سازمان یافته ترین ورزش ها است و بحدالله تکواندو فارس نیز با وجود مدیریت خوب و شایسته و وجود کادرفنی دلسوز و زحمت کش جایگاه خوبی در میان ورزش های دیگر استان دارد.

سپس بخشدار و فرماندار کازرون در صحبت های خود به ویژگی های جامعه ورزشی و ورزش دوست اشاره کردند و حمایت خود را از ورزش امری واجب و مهم دانستند. در ادامه این جلسه عبدالرحمن صبردل شادمان رئیس هیئت تکواندو استان فارس گزارشی عملکرد و توضیحاتی در ارتباط با برگزاری دو دوره مربیگری کشوری آقایان در شیراز به صورت متوالی و قوانین و رویه های جدیدی که در دست انجام است بر اساس جلسه ماه گذشته فدراسیون،

### بازدید مدیریت ورزش شهرستان از بخش چنار شاهيجان

عباس حسین پور مدیر اداره ورزش و جوانان کازرون با حضور در بخشدار و قهرمانی و قدردانی از زحمات دهباران این بخش در پیشبرد اهداف ورزشی بیان کرد. از آغاز حضور مجدد خود در ورزش کازرون سعی کرده ایم نگاه عادلانه و ویژه ای به تمامی بخشها داشته باشیم و امید است با همدلی و همنرایی مردم و مسئولین روز به روز موفق تر از گذشته عمل نماییم. حسین پور مانند سایر بخشهای دیگر بسته ورزشی ویژه ای



### جامعه ورزش کازرون به استقبال قهرمان جهانی کازرون رفتند

بر اساس اطلاع رسانی انجام شده از سوی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون و به منظور ترویج فرهنگ قدردانی و تشکر در جامعه، عباس حسین پور مدیر ورزش کازرون به همراه جمعی از پیشکسوتان، ورزشکاران و خبرنگاران به استقبال عبدالرسول میرشکاری نفر سوم بر تاپ نیزه مسابقات جهانی قطر در فلکه پردیس کازرون رفتند. در این مراسم حسین پور با آرزوی موفقیت



توانستیم از قهرمان خود استقبال کنیم. جوانان و ورزشکاران کازرون همدرش و مهقدم با سایر اقشار مردم ولایت کرد در مراسم بزرگداشت یوم الله ۱۳ آبان فریاد مرگ بر آمریکا سردادند. عباس حسین پور مدیر اداره ورزش و جوانان کازرون در گفتگو با خبرنگاران ضمن تقدیر از ستاد بزرگداشت ۱۳ آبان شهرستان بیان کرد: جوانان و ورزشکاران کازرون با نمایش توانمندی های فنی و ورزشی خود در گردهمایی بزرگ



### حضور ورزشکاران و جوانان کازرون در مراسم بزرگداشت یوم الله ۱۳ آبان

جوانان و ورزشکاران کازرون همدرش و مهقدم با سایر اقشار مردم ولایت کرد در مراسم بزرگداشت یوم الله ۱۳ آبان فریاد مرگ بر آمریکا سردادند. عباس حسین پور مدیر اداره ورزش و جوانان کازرون در گفتگو با خبرنگاران ضمن تقدیر از ستاد بزرگداشت ۱۳ آبان شهرستان بیان کرد: جوانان و ورزشکاران کازرون با نمایش توانمندی های فنی و ورزشی خود در گردهمایی بزرگ

